PORTARIA Nº 02/23

O Presidente do Instituto Histórico e Geográfico de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os membros abaixo para compor a Comissão de Acompanhamento do Estágio de Pós-

doutoramento do Instituto Histórico e Geográfico de Santa Catarina sob a coordenação do

primeiro:

• Luiz Nilton Corrêa

• Nereu do Vale Pereira

• Jane Maria Philippi

• Sergio Luiz Ferreira

• Mônica Cristina Corrêa

Florianópolis, 15 de fevereiro de 2023.

Augusto Cesar Zeferino
Presidente do Instituto Histórico

e Geográfico de Santa Catarina